possumus, favorabiliter annuamus. Hinc est, quod nos vestris devotis suppli- 

cationibus inclinati, ut sacerdotem idoneum secularem vel regulärem possitis 

eligere confessorem, qui confessionibus vestris diligenter auditis pro commissis 
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per vos criminibus, excessibus et peccatis, etiam in singulis sedi apostolicae 

reservatis casibus, praeterquam offensae ecclesiasticae libertatis, violationis, 

interdicti ab eadem sede impositi, criminum haeresis cujus offensae, inobe- 

dientiae seu rebellionis aut conspirationis in personam vel statum Romani 

pontificis seu sedem apostolicam invasionis, depraedationis vel occupationis 

aut devastationis terrarum ecclesiae Romanae immediate vel mediate subjecto- 

rum, parricidii, offensae personalis in episcopum vel alium praelatum ac etiam 

invasionis Romipetarum seu quorum etc. Bulla, quae consueverat in die Coenae 

domini per praedecessores nostros Romanos pontifices publicari, sed duntaxat 

debitam vobis absolutionem in forma ecclesiae consueta impendere et poeni- 

tentiam salutarem injungere valeat etc. 

Clausula bullae. 

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrae concessionis, 

constitutionis et voluntatis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis 

autern hoc attentare praesumpserit indignationem omnipotentis dei et beatorum 

Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romae apud 

s. Petrum anno incarnationis dominicae millesimo quadringentesimo septuage- 

simo primo, kal. April., pontificatus nostri anno septimo. A. Oriens. 

Die Gräfin Guta erlangt von Ihrer päpstlichen Heiligkeit 

ein Weihstein, in ihrem Haus Mess lesen zu lassen. 

Nach erlangter Lizenz, einen eigenen Priester und Beicht¬ 
vater zu erwählen, hatte die Gräfin Guta das Beste zu sein 
erfunden, wann sie in ihrer Behausung auch täglich das h. Mess¬ 

opfer könnte anhören und ihrer vorgenommenen Andacht nach 
Belieben abwarten: deswegen bei Ihrer päpstlichen Heiligkeit 

nachmalen anhalten lassen, auch diese Gnad noch zu erteilen, 
dass sie in ihrem Haus ein eigenen Altarstein könne haben und 

auf solchem von einem ordentlichen Priester mit ihren Haus¬ 
genossen die h. Mess könne anhören. Auf solches sonders An¬ 

halten hatte auch Ihre päpstliche Heiligkeit gnädigst eingewilliget 

und verwilliget, dass sie ein geweihten Altarstein mit gebührenden 
Ehren könne haben, auf welchem dann in gebührlichem, ehrlichem 
Orte durch ihr eigen oder andern ordentlichen Priester die h. 
Mess und andere Gottesdienst könne gehalten werden, jedoch